
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 23 CC-CZ: 21111

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy, Němčovice,Liblín Datum: 16.12.2015

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 40763439

Pontex spol. s r.o. DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

105 - DIO

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy  ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

POZNÁMKA: Výpočet v tabulkách zemních prací TKP a  přehled objemů jsou uvedeny v samostatné příloze.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy, Němčovice,Liblín Datum: 16.12.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

105 - DIO

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy, Němčovice,Liblín Datum: 16.12.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 690,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a 

jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb 

uložených do betonového lože nebo do cementové malty,     které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, 

-7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění     podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující 

tloušťka bourané dlažby     včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 

m2 jsou ceny určeny pro ruční     rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách 

nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:     a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 

souboru cen 979 07-11 Očištění         vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku,     b) betonových, 

kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru         cen 979 0 . - . . Očištění 

vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto         ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby 

včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje     cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava 

suti a vybouraných hmot.

VV 90+600 690,000

2 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 113,400 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

105 - DIO

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo     podkladu stejného 

druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé     vrstvy se oceňují každá 

samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch     

větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny     a) –7111 až –7113, –7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro 

odstranění podkladů nebo         krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,     b) –7121 

až 7125, –7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo         krytů ze zemin 

stabilizovaných vápnem,     c) –7130 až -7132, –7170 až -7172 a –7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb 

uložených         do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin         

stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky 

nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku     

jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných 

podkladů     nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto     

VV "odstranění podkladu provizorních zastávek

VV 113,400 113,400

3 K 122402204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 5 m3 700,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 5 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:     a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny 

samostatně,     b) v zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami         

pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky         Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu.     c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty 

provedenými v         předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami 

mostu se         oceňují:         - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3         - při objemu přes 1 000 

m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.     d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto 

zemní práce se     oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady 

na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na     přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného 

přemístění se nezahrnují do střední     vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku 

z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje     za vodorovné přemístění výkopku v příčném 

VV "pořázení drtina skládce SÚSí" 350 350,000

VV "odstranění záhozu  příkopů  fréz.drtí" 350 350,000

VV Součet 700,000

4 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 700,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla 

v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; 

toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny 

na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat     

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní prostředek, oceňuje se     toto lomené 

vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání 

výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. 

číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i 

když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění 

sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci.

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "fréz.materiál do stavby"  350 350,000

VV "odstraněný fréz.materiál na skládku"   350 350,000

VV Součet 700,000

5 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 000,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla 

v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; 

toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny 

na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat     

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní prostředek, oceňuje se     toto lomené 

vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání 

výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. 

číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i 

když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění 

sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci.

VV "odstraněný fréz.materiál na skládku Letkov- 30km"   350*20 7 000,000

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 350,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 

v těchto vykopávkách

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:     a) z hornin soudržných do 100 % PS,     b) z 

hornin nesoudržných do I(d) 0,9,     c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem 

předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp     individuálně. 3. Ceny nelze použít pro 

zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a     zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 

cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro     objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 

odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových     trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 

Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku     kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 

mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti 10     m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je 

započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného     prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. 

Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených     vedení i s jejich 

obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).     Objem potrubí do DN 180, příp. 

VV "DOČASNÉ ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE PŘI PROVÁDĚNÍ PO POLOVINÁCH 

VV "zásyp příkopu frézovanou drtí ze stavby 

VV 500*0,7 350,000

VV Součet 350,000

D 2 Zakládání 0,00

7 K 212531111 Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 45,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

P
Poznámka k položce:

OBSYP 8-16, ZÁSYP 16-32

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "dno příkopů"  500*0,09 45,000

8 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 500,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu 

trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody     z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková 

a přípojná – vodovody a kanalizace

VV "provizorní odvodnění při zasypání příkopů"   500 500,000

D 5 Komunikace 0,00
9 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 90,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t. 2. V ceně jsou 

započteny i náklady na:     a) kamenivo frakce 0 - 32 mm,     b) rozprostření podkladu,     c) osazení silničních panelů. 

3. V ceně nejsou započteny náklady na dodávku silničních panelů; tato dodávka se oceňuje ve     specifikaci s 

dvojnásobnou obratovostí. Předepíše-li projekt ponechat tento materiál jako trvale     zabudovaný i po založení 

objektu, oceňuje se toto dodání bez obratovosti.

VV "provizorní zastávky" 5*12*1,5 90,000

10 M 593811020 panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm kus 20,200 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD    300/150/15 JP 6 t  300 x 150 x 15

VV 1,01*(90/3/1,5) 20,200

11 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 113,400 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "provizorní zastávky" 5*12,6*1,8 113,400

12 K 584122000 Provizorní příjezdová komunikace ze silničních panelů štěrkové lože m2 600,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Provizorní příjezdová komunikace ze silničních panelů štěrkové lože

VV "ROZŠÍŘENÍ   S POSTUPNÝM PŘEKLÁDÁNÍM 

VV "předpoklad"  400*1,5 600,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

13 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 1 399,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "OBJÍZDNÁ  TRASA  VOZIDEL  NAD 3,5t - 2.etapa  dle přehledu   +

VV "OBJÍZDNÁ   TRASA  VŠECH  VOZIDEL - PŘEDPOLÍ MOSTU

VV " IS 11a "              6  + 6 12,000

VV " IS 11c+E9 "       46*2   +46*2 184,000

VV " B13+ E13 "        2*2 4,000

VV " IP10a+E5+E3a" 2*3 6,000

VV " B1+E13"             2*2 4,000

VV " IP10b+E3a             7*2

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "ZNAČENÍ V TRASE  DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY

VV " A10+A15+E3a+B20a+B21a+B26+C4b" 3*164+345+115+115+122 1 189,000

VV 0,000

VV Součet 1 399,000

14 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 11 319,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 

značek k ceně 12-1111

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "OBJÍZDNÁ  TRASA  VOZIDEL  NAD 3,5t - 2.etapa  dle přehledu   +

VV "OBJÍZDNÁ   TRASA  VŠECH  VOZIDEL - PŘEDPOLÍ MOSTU

VV " IS 11a "             112 +300 412,000

VV " IS 11c+E9 společná"       (112+300)*2 824,000

VV " B13+ E13  společná"        112*2 224,000

VV " IP10a+E5+E3a společná" 112*3 336,000

VV " B1+E13 společná"             2*300 600,000

VV "ZNAČENÍ V TRASE  DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY

VV " A10+A15+E3a+B20a+B21a+B26+C4b" 3*1156+2835+945+945+730 8 923,000

VV 0,000

VV Součet 11 319,000

15 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 220,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

VV "OBJÍZDNÁ  TRASA  VOZIDEL  NAD 3,5t "

VV "OBJÍZDNÁ   TRASA  VŠECH  VOZIDEL - PŘEDPOLÍ MOSTU"

VV "Z2" 2+2 4,000

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV "Z2"  216 216,000

VV Součet 220,000

16 K 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 1 492,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 

zábran Z2 k ceně 22-1111

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

VV "OBJÍZDNÁ  TRASA  VOZIDEL  NAD 3,5t "

VV "OBJÍZDNÁ   TRASA  VŠECH  VOZIDEL - PŘEDPOLÍ MOSTU"

VV "Z2" 2*112+2*300 824,000

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV "Z2"  668 668,000

VV Součet 1 492,000

17 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 1 981,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV "Z4"  1981 1 981,000

VV Součet 1 981,000

18 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 11 787,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných 

dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV "Z4"  11787 11 787,000

VV Součet 11 787,000

19 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 164,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny EKO včetně akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV "NÁHRADNÍ POLOŽKA DOPLŇKOVÉ VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO 

VV "MOŽNO NAHRADIT  REFLEXNÍ  ŽLUTOU  DESKOU

VV "DLE PŘEHLEDU V TRASE" 164 164,000

20 K 913331215 Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití kus 1 156,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných 

dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV 1156 1 156,000

21 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 136,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové soupravy.

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV  136 136,000

VV Součet 136,000

22 K 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 912,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové 

soupravy k ceně 41-1111

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové soupravy.

VV "ZNAČENÍ V TRASE DLE PŘEHLEDNÉ  TABULKY"  

VV 912 912,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

23 K 913911113 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah kus 356,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.

VV " dle Z2"  220 220,000

VV " dle SSZ " 136 136,000

VV Součet 356,000

24 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 2 404,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití 

akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.

VV " dle Z2"  1492 1 492,000

VV " dle SSZ " 912 912,000

VV Součet 2 404,000

25 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

VV 5 5,000

26 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

VV 5 5,000

27 K 915111116 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělící čáry souvislé m 1 632,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé     č. V12b, žluté 

přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) předznačení, tyto se 

oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,     b) očištění vozovky, tyto se oceňují 

cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu         nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu 

části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 

stříkané     plochy bez mezer.

VV "VČETNĚ OPRAV A ODSTRANĚNÍ -  ŠÍŘKA   0,5M

VV 136*3*4 1 632,000

28 K 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km t 281,520 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (90+600)*0,408 281,520

29 K 979084219 Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu t 563,040 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 281,520*2 563,040

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 206,634 0,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 

m jakékoliv délky objektu

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

31 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění 

stavby

VV 1 1,000

Strana 10 z 10


